REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

N A8 prot Tirang, mg 0 6 /04 oz

VENDIM
Nr. 37, pated€.0Y 2021

PER
PER MIRATIMIN E NUMRIT DHE FORMATIT TE FLETEVE TE VOTIMIN PER
ZGIJEDHJEN E AUTORITETEVE DREJTUESE TE NJESIVE BAZE NE
FAKULTETINE MJEKESISE, UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE, DATE
19.04.2021

Né bazg 1€ Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin
nr.13, dat€ 12.02.2020 “Pér miratimin ¢ Rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér
awloritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet ¢ pérhershme né Universitetin e Mjekéxisé,
Tirané”, pérka@sisht neni 31, Komisioni Institucional Zgjedhor, né mbledhjen e datés
06.04.2021;

VENDOSI:
Miratimin ¢ formatit € fletéve & volimit pér personclin akademik pér drejlues I& njésisé bazé
(Pérgjegjés Departamenti), né:
I. Departamentin ¢ semiologjisé imazherike dhe klinike, Fakulteti | Mjekésisé, UMT
2. Departamentin ¢ anatomis€ dhe mjekésisé ligjore, Fakulteti 1 Mjekésisé. UMT
I. Fletét e votimil do € ken€ specifikimet e méposhime:
a. Lloji i Metés: Fleté votimi me peshé 160g/m® dhe né formatin A4 me dﬁ?l\eq:siunc 21 x

207 cm.
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2. Specifikimet né pérmbajtjc @ fletds s& votimit t& jené: ¢do fMeté volimi ka ngjyrén e vel sipas
formatit bashkélidhur, logo e universitetit me pérmasa 17 mm x 40 mm ¢ printuar me ngjyrén
¢ tletés s volimil, shtypi né 3 ngjyra (sfond. nr.serial, shkrimi) sipas modeleve bashkélidhur
kétij vendimi.

- Formati i fletéve 1& votimit pér printim pér ¢do departament me emral ¢ kandidatéve (& jeté
sipas modeleve 01 dhe 02. Numri i fletéve (& printuara (€ joté pérkatésishi: numri i fletéve Pér
modelin 01 - 7 (shtat@ Mlet&) dhe numri i fetéve pér modelin 02 — 7 (shiat@ fletd).

4. Ky vendim hyn né fugi menjéherg, afishohet né ambicntet e Universitelit 8 Mickesisé, Tirané

publikohet né fagen zyrtarc t€ internetit 1@ UMI-sé dhe nj¢ kopje ¢ tij i 1dérguhc:l
Administratorit t¢ UMT.
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MIER Nr. Serial: UMTFMNRB2P01
FLETE VOTIMI
PiER DREJTUES TE NJESISE BAZE
(Model 01)
&
Zejedhjet pér autoritete drejtuese ¢ njésite bazd & Fakultetit (& Mjekésisé, Universiteti i
Mijckesisé, Tirang, 19.04.2021

FAKULTETI 1 MJEKESISE TRUPA ZGJEDHESE
PERSONELI AKADEMIK

KANDIDATET Pi:R DREJTUES TE NJESISE BAZE
DEPARTAMENTI I SEMIOLOGJISE KLINIKE DHE IMAZIIERIKE

SHENTMI 1 VOTUESIT

[Nr. | EMER ATESIA MBIEMER PRO KUNDER
| 1 [LIRIYMER CUKO

Kujdes: Zgjedhési né fletén e votimit shénon né krah té emrit té kandidatit vetém shenjén “X”
ose “+” gé tregon qarté zgjedhjen e béré prej tij dhe asnjé shenjé tjetér
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Nr. Serial: UMTFMNEIP0O]

FLETE VOTIMI
PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
(Model 01)

-

Zgjedhjet pér autoritete drejluese né njésité bazé & Fakultetit (€ Mjckésis€, Universiteti i
Mjckésisg, Tirang, 19.04.2021

FAKULTETI I MJEKESISE TRUPA ZGJEDHESE
PERSONELI AKADEMIK

KANDIDATET PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
DEPARTAMENTI 1 ANATOMISE PATOLOGJIKE DHE MJEKESISE LIGJORE

[Ne.| EMER ATESIA MBIEMER | SHENIMITVOTUESIT

| 1 | ARBENILJAZILLOJA
2 J MAJLINDA JASHAR IKONOMI
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Kujdes: Zgjedhési né [letén e votimit shénon né krah (€ emrit t¢ kandidatit vetém shenjén “X”
ose “+7 gé tregon qarté zgjedhjen e béré prej tij dhe asnjé shenjé tjetér ('\
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